10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 31 Erkekler, 50m Sirtisti 10 - 12 yaslar arasi
20.07.2025 - 16:07 Start listesi

10 YAS BARAJLARI 10: 46.99 / 11 YAS BARAJLARI 11: 43.99 / 12 YAS BARAJLARI 12: 40.99

Yas
Serilof12
0 Talha Kemal OZKAN 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulubi 39.49
1 Can DUZEN 10  Ferdi 38.32
2 Demirhan OZKAN 10  Enka Spor Kuluibt 37.76
3 Omer Efe OZTURK 10 Kartepe Belediye Spor Kuliibii 37.26
4 Kuzey KARABACAK 10 Pasifik Su Sporlari Spor Kulbi 36.34
5 Kaan OZTURK 10 Karamirsel Belediye Spor Kuliibii 36.67
6 Mirza KARALAR 10 Nilufer Belediyespor 37.34
7 Ayaz Melih UCUCU 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulubi 38.24
8 Arden KESISOGLU 10 Ferdi 39.13
9 Asil Melih GULOVA 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulubi 39.78
Seri20f12
0 Yigit DEMIR 10 Kocaeli Saraybahce Ihtisas Spor Kullibli Dernegi 43.35
1 Ahmet Emir UNAL 10 Kocaeli Saraybahce lhtisas Spor Kuliibu Dernegi 42.95
2 Ali Sahin CAN 10 Kadikdy Su Sporlari Spor Kulubl Dernegi 42.12
3 Ayaz KARAKAS 10 Eskisehir Su Sporlari Kulubl Dernegi 40.97
4 Dogu ISIK 10 Karamdursel Belediye Spor Kuliibu 40.56
5 Kuzey DEMIR 10  Golciik Akademi Yiizme Spor Kuliibii 40.82
6 Kaan KAYA 10 Antalyaspor 41.90
7 Mert Akin SEVILMIS 10  Kocaeli Yiizme Spor Kuliibi 42.19
8 Ahmet Eren SENGUL 10 Gebze Genclik Ve Spor lice Mudarligu Spor Kultibi 42.95
9 Yigit Asaf KOCAGOZ 10 Darica Belediyesi Egitim Spor Kultibu 43.39
Seri30f12
0 Rizgar Yakup AYGUN 10 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor KulUbi 44.46
1 Emir Ayaz ELMASOGLU 10 Enka Spor Kultibi 44.01
2 Ertugrul USTA 10 Sakarya Arena Spor Kuliibi 43.91
3 Mehmet Kerem ALAGOZ 10 Pasifik Su Sporlari Spor Kultbu 43.73
4 lbrahim Poyraz TAS 10 Enka Spor Kultibi 43.54
5 Burak TURKAN 10  Golcik Belediye Spor Kuliibii 43.67
6 Eymen KAYA 10 Eskisehir Su Sporlari Kulibl Dernegi 43.79
7 Yigit KAYAN 10 Kocaeli Saraybahce lhtisas Spor Kuliibu Dernegi 43.99
8 Cinar Dogan ONURDES 10  Enka Spor Kuliibii 44.06
9 Hakan BAGCI 10 Eskisehir Su Sporlari Kulibl Dernegi 44.63
Seri4 of 12
0 Arslan Nusret CAKIR 10 Kartepe Belediye Spor Kulubi 45.16
1 Batu TATLISU 10 Enka Spor Kuliibu 45.03
2 Muhsin AYDIN 10 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor KulUbi 4481
3 Sami Kaya ATASOY 10 Enka Spor Kultibi 44.74
4 Bilal Eymen CETIN 10 Gayirova Egitim Spor Kulibi Dernegi 44.69
5 Ruzgar Mert CIKMIS 10 Karamirsel Belediye Spor Kuliibl 44,72
6 Ekin CENGIiz 10 Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibli Dernegi 44.76
7 Bozok OZTAMUR 10 Enka Spor Kuliibu 44.87
8 Mira¢ BAZIR 10 Golcik Belediye Spor Kuliibu 45.09
9 Selim Ruzgar ALKAN 10 Rota Koleji Spor Kuliibli Dernegi 45.61
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Seri5of 12

ONO Ol WNEFEO

Ahmet Cinar OZBAY
Aras DUNDAR

Ege Baran KARAKAYA
Ali Uras CANATAR
Melih DURAN

Devrim Ata ARSLAN
Yusuf AVCI

Bora DEMIREL

Aras YILMAZ

Seri 6 of 12

©CoOo~NOOUODWNELO

Mehmet Sami BEKTAS
Bekir Yaman KURSUN
Bora Oztiirk GEYLANI
Yusuf Ziya OZBAY
Cagatay KORKMAZ
Ahmet TEMIZCE
Barbaros KONUS

Ruzgar FIRAT

Ahmet Ege SARI

Dua Dorukhan DOGANAY

Seri 7 of 12

©CoOo~NOOUDMWNELO

Doruk Kaplan MAVIOGLU
Muhammed Enes ILYAN
Mehmet Saim GOKTAS
Mustafa BIRINCI

Ozgiir Arhan GUVEN

Sarp BEDUK

Kivang TUGAL

litan Tuva BABI

Tuna KAFTANOGLU
Yusuf Huzeyfe YiGIT

Seri 8 of 12

O© oO~NOOUI D WN - O

Ege YAY

Enes Eymen BERBER
Yusuf Mirag BALTA
Canberk TETIK

Furkan CELIK

Eymen COLAK

Unal Barlas KARA
Muhammet Hayri YILMAZ
Omer Selcuk CALISKAN
Kadir Ayaz SAGLAM

10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Kocaeli Spor Yiuzme Kulibi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Imer Gsk

Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi

Kocaeli Yiizme Spor Kulibi

Dilovasi Genglik Ve Spor lige Mudurligu Spor Kuliibu
Pasifik Su Sporlari Spor Kulubu

Enka Spor Kultbi

Niltifer Belediyespor

Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Golcuk Belediye Spor Kulibi

Ferdi

Enka Spor Kulibt

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulibu
Enka Spor Kultibi

Kutahya Ulkii Spor

Enka Spor Kulibi

Trabzon B.Sehir Belediyespor
Karamursel Belediye Spor Kuliibu
Trabzon B.Sehir Belediyespor
Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulib

Enka Spor Kultibi

Kocaeli Spor Yizme Kulubi
Golcik Belediye Spor Kultbi

Enka Spor Kulibi

Kartepe Belediye Spor Kulibti

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi

Kartepe Belediye Spor KulUbti

Dilovasi Genglik Ve Spor lige Mudirliagi Spor Kultbi
Trabzon Ihtisas Spor Kuliibt Dernegi

Mika Su Sporlari Kultibu

Cayirova Egitim Spor Kullibii Dernegi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kullbu

46.79
46.60
46.27
46.14
45.68
46.00
46.15
46.36
46.76

37.35
37.19
36.77
36.74
36.32
36.47
36.75
37.06
37.20
3751

40.19
39.74
38.98
38.14
37.56
38.14
38.22
39.10
39.92
40.52

42.25
42.05
41.80
41.71
40.69
41.54
41.76
42.04
42.09
42.27
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Seri9 of 12
1 Mirac¢ AKIN 11  Dilovasi Genglik Ve Spor lige Madurlagi Spor Kuliibi 43.87
2 Ibrahim Ege ERYILMAZ 11 Orhangazi Yizme Spor Kuliibu 43.50
3 Mehmet Kemal ARIK 11 Imer Gsk 42.78
4 Cinar CANSEVER 11 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullbi 42.66
5 Enes Yasin GURSES 11  Karamirsel Belediye Spor Kuliibl 42.67
6 Nihat Inan¢g SUBASI 11 Golcuk Belediye Spor Kuliibu 43.41
7 Mehmet Zafer ILKBAHARGULU 11 Marmara Dinamik Spor Kultibl 43.81
8 Baris Ege ZILCIOGLU 11  Kutahya Ulki Spor NT
Seri 10 of 12
0 Erdem ARABACI 12 Kartepe Belediye Spor Kulbt 37.79
1 Efe Giines GUMUSSUYU 12 Enka Spor Kuliibi 36.39
2 Baris MUCUK 12 Kartepe Belediye Spor Kulbt 36.07
3 Daniel Ege ASLAN 12 Bodrum Yizme Ihtisas 35.13
4 Kerem BALIK 12 Enka Spor Kuliibu 32.73
5 Cinar Yigit SAHIN 12 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullbi 34.92
6 Mustafa Yigit SENOL 12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibu 35.15
7 Ali OZBEK 12 Orca Spor Kulubi 36.13
8 Eyiip Behram GOKPINAR 12 Ferdi 37.20
9 Salihcan AYDIN 12  Darica Belediyesi Egitim Spor Kuliibi 38.10
Seri 11 of 12
0 Cinar Mustafa ALTUN 12 Denizyildizlart Spor Kuliibl Dernegi 39.56
1 Berk MENGULLUOGLU 12 Tepebasi Spor Kuliibi 39.37
2 Halil lborahim BAYBAS 12 Colakoglu Metalurji Spor Kulubi 39.35
3 Dojukan KARADENIZ 12 Enka Spor Kuliibi 39.13
4 Taylan Ozgiir YETISGIN 12 Heybeliada Su Sporlar Kuliibii Spor Dernegi 38.48
5 Umut Deniz KARASU 12 Heybeliada Su Sporlari Kulibii Spor Dernegi 38.65
6 Ozgiin Devrim OZKAYA 12 Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi 39.35
7 Yusuf Birol VARIZ 12 Ferdi 39.36
8 Mete GOKCEN 12 Enka Spor Kulubi 39.39
9 Cihangir BILGI 12 Golciik Akademi Yiizme Spor Kuliibi 39.84
Seri 12 of 12
2 Arda SIRIN 12 Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi NT
3 Burak KONUKCU 12 Mika Su Sporlari Kuliibu 40.70
4 Ege TARAKCI 12 Kartepe Belediye Spor Kulbt 40.09
5 Aras KARAKURT 12  Heybeliada Su Sporlar Kulibi Spor Dernegi 40.19
6 Umut DEVECI 12 Trabzon lhtisas Spor Kullibii Dernegi 40.75
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